15.122,22 €, que en total forma un muntant de 87.132,79 €.

L’oferta de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el preu ofertat 
per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà íntegrament 
rebutjada.

El valor estimat (VE) del contracte és de 72.010,57 €, setanta-dos mil deu euros amb 
cinquanta-set cèntims d’euros, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit.

Aquest pressupost inclou tots els costos d’execució del contracte i anirà amb càrrec al 
pressupost de 2025 i la/es partida/es pressupostària/es següent/s:

Any Econòmic Programa Orgànic Pressupost net % IVA Import IVA Import total